átsorolását is az egyéb mobilbevételekről a mobiltartalom bevételekre.

– Az SMS bevételek éves szinten 10,1%-kal, 4,6 milliárd forintra emelkedtek 2018 első negyedévében, ami a bővülő előfizetői
ügyfélbázis következtében megnövekedett lakossági használatot, valamint a magyarországi tömeges SMS bevételek emelkedését
tükrözi.

– A mobil készülékértékesítési bevételek éves szinten 7,4%-kal, 13,4 milliárd forintra nőttek 2018 első negyedévében annak
köszönhetően, hogy mindkét országban megnőtt a drágább készülékek aránya az értékesített készülékek között.

– Az egyéb mobilbevételek 2018 első negyedévében 2,6 milliárd forintra csökkentek a mobilkészülék biztosítási bevételek 2018

elejétől érvényes mobiltartalom bevételekhez történő átsorolása miatt.

 A vezetékes bevételek (az IFRS 15 hatása nélkül) 7,6%-kal 51,2 milliárd forintra növekedtek 2018 első negyedévében éves
összehasonlításban. Magyarországon a szélessávú és TV bevételek növekedése, kiegészülve a készülékértékesítési bevételek nagymértékű

Konszolidált Átfogó Eredménykimutatások 2017. első negyedév 2018. első negyedév Változás 2018. első negyedév 2018. első negyedév

(millió forintban) IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 effect IFRS 9 & 15

Bevételek

Mobil bevételek 74 250 77 678 3 428 4,6% 594 78 272

Vezetékes bevételek 47 548 51 162 3 614 7,6% 428 51 590

Rendszerintegráció/Informatika bevételek 17 129 20 757 3 628 21,2% 0 20 757

Energia szolgáltatásból származó bevételek 1 580 0 (1 580) (100,0%) 0 0

Összes bevétel 140 507 149 597 9 090 6,5% 1 022 150 619

Közvetlen költségek (52 942) (59 065) (6 123) (11,6%) (406) (59 471)

Bruttó fedezet 87 565 90 532 2 967 3,4% 616 91 148

Közvetett költségek (49 223) (48 604) 619 1,3% 11 (48 593)

EBITDA 38 342 41 928 3 586 9,4% 627 42 555

Értékcsökkenési leírás (25 720) (26 830) (1 110) (4,3%) 0 (26 830)

Működési eredmény 12 622 15 098 2 476 19,6% 627 15 725

Nettó pénzügyi eredmény (6 050) (4 311) 1 739 28,7% 0 (4 311)

Társult és közös vezetésű vállalatokban lévő befektetések eredménye 309 395 86 27,8% 0 395

Adózás előtti eredmény 6 881 11 182 4 301 62,5% 627 11 809

Nyereségadó (2 067) (2 295) (228) (11,0%) 0 (2 295)

Folytatódó tevékenységekből származó adózott eredmény 4 814 8 887 4 073 84,6% 627 9 514

Megszűnt tevékenységekből származó adózott eredmény 9 526 0 (9 526) (100,0%) 0 0

Adózott eredmény 14 340 8 887 (5 453) (38,0%) 627 9 514

Változás

 (%)

6

emelkedésével, teljes mértékben kompenzálta a hangalapú bevételek csökkenését. Macedóniában a vezetékes bevételek mérsékelt
csökkenése volt tapasztalható.

– A hangalapú kiskereskedelmi bevételek éves szinten 5,9%-kal, 11,1milliárd forintra csökkentek 2018 első negyedévében,
elsősorban a Magyarországon és Macedóniában egyaránt tapasztalható folyamatos ügyfélbázis csökkenés, valamint az alacsonyabb
átlagos árszintek hatásának eredményeként.

– A szélessávú internet bevételek éves szinten 8,2%-kal, 13,1 milliárd forintra növekedtek 2018 első negyedévében a Magyarországon

[…]

jogi, belső ellenőrzési és hasonló megosztott szolgáltatásokat és a Csoport egyéb központi funkcióit. Ezen kívül ez  a szegmens felel a Bulgáriában
és Romániában helyi vállalatoknak és távközlési szolgáltatóknak nyújtott nagykereskedelmi szolgáltatásokért is. A Macedónia szegmens felelős a
Csoport mobil- és vezetékes távközlési szolgáltatások teljes skálájáért Macedóniában.

A következő táblázatok azokat a bemutatandó szegmensekre vonatkozó információkat tartalmazzák (a Csoport-számokkal egyeztetve), melyek a
Társaság Ügyvezető Bizottsága számára rendszeresen rendelkezésre állnak. Ezen információk között számos olyan jövedelmezőséghez
kapcsolódó kulcsmutató szerepel, amelyeket a teljesítményértékelésnél és az erőforrások allokációjánál vesznek figyelembe. A vezetőség hisz
benne, hogy a szegmensek teljesítményének nyomon követésére leginkább alkalmas és a Csoport eredményeivel legjobban összhangban álló
mutatók az ezen pénzügyi jelentésben szereplő bevétel, EBITDA, valamint Capex mutatók.

2.2.1 MT-Magyarország

Folytatódott a bevételnövekedés a készülékek iránti erős keresletnek és mobil adatforgalomnak köszönhetően

2017. 1. n.év 2018. 1. n.év Változás 2018. 1. n.év 2018. 1. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 (%) IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 32 917 33 194 277 0,8% (2 025) 31 169

Nem hangalapú bevételek 19 522 22 181 2 659 13,6% (842) 21 339

Készülékértékesítés árbevétele 11 451 12 185 734 6,4% 3 360 15 545

Egyéb 3 032 2 352 (680) (22,4%) 0 2 352

Mobil bevételek 66 922 69 912 2 990 4,5% 493 70 405

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 10 480 9 857 (623) (5,9%) (40) 9 817

Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

10 783 11 840 1 057 9,8% (176) 11 664

TV bevételek 10 296 11 175 879 8,5% (117) 11 058

Készülékértékesítés árbevétele 1 820 3 169 1 349 74,1% 806 3 975

Egyéb 9 307 10 396 1 089 11,7% 25 10 421

Vezetékes bevételek 42 686 46 437 3 751 8,8% 498 46 935

RI/IT bevételek 16 938 20 543 3 605 21,3% 0 20 543

Energiaszolgáltatásból származó bevételek 1 580 0 (1 580) (100,0%) 0 0

Bevételek összesen 128 126 136 892 8 766 6,8% 991 137 883

Közvetlen költségek (49 314) (55 390) (6 076) (12,3%) (354) (55 744)

Bruttó fedezet 78 812 81 502 2 690 3,4% 637 82 139

Közvetett költségek (45 719) (44 893) 826 1,8% (7) (44 900)

EBITDA 33 093 36 609 3 516 10,6% 630 37 239

Szegmens Capex 14 636 13 371 (1 265) (8,6%) 0 13 371

millió forintban Változás

12

Az MT-Magyarország szegmens összbevétele éves szinten (az IFRS 15 hatásai nélkül) éves szinten 6,8%-kal nőtt 2018 első negyedévében,
elsősorban az RI/IT bevételek jelentős növekedésének,  továbbá a mobil adat- és a mobil készülékértékesítés bevételek emelkedésének
köszönhetően.

 A mobil bevételek (az IFRS 15 bevezetésének hatása nélkül) éves szinten 4,5%-kal, 69,9 milliárd forintra nőttek 2018 első negyedévében. A
növekedés a valamennyi bevételi sorban tapasztalható növekedésnek köszönhető, legjellemzőbben a mobil adat- és készülék-
értékesítésnek. A 2017-ben bevezetett rugalmas és testre szabható előfizetéses tarifarendszert használók körének növekedése folytatódott,

[…]

A személyi jellegű ráfordítások éves szinten mérsékelten 1,3%-kal, 18,3 milliárd forintra nőttek 2018 első negyedévében, a gyakornokok
bevonásának, illetve az átlagosan 5%-os bérnövekedésnek köszönhetően, bár ezt ellensúlyozta az alacsonyabb átlagos alkalmazotti létszám.

 Az egyéb (nettó) működési költségek éves szinten 4,5%-kal csökkentek 2018 első negyedévében, az energiaköltségek és a tanácsadói díjak
terén elért megtakarításoknak köszönhetően.

A Capex 2018 első negyedévében éves szinten 8,6%-kal 13,4 milliárd forintra csökkent, a 4G hálózatbővítésre történő csökkenő költés

következtében

2.2.2 Macedónia

A növekvő ügyfélbázis a szolgáltatási bevételi trend javulását eredményezte

 *az összeg átváltási és kerekítési különbözetet is tartalmaz

Macedóniában 2018 első negyedévében az összbevétel (az IFRS 15 hatása nélkül) 2,6%-kal 12,7 milliárd forintra emelkedett éves
összehasonlításban, elsősorban a szolgáltatási bevételi trendek javulásának és a növekvő mobilkészülék-értékesítésnek köszönhetően.

2017. 1. n.év 2018. 1. n.év 2018. 1. n.év 2018. 1. n.év

IAS 18 / IAS 11 IAS 18 / IAS 11 IFRS 9 & 15 hatás IFRS 9 & 15

Hangalapú bevételek 4 137 4 262 125 3,0% (308) 3 954

Nem hangalapú bevételek 1 817 2 060 243 13,4% (136) 1 924
Készülékértékesítés árbevétele 1 024 1 212 188 18,4% 545 1 757
Egyéb 350 232 (118) (33,7%) 0 232

Mobil bevételek összesen 7 328 7 766 438 6,0% 101 7 867

Hangalapú kiskereskedelmi bevételek 1 274 1 205 (69) (5,4%) (7) 1 198
Szélessávú kiskereskedelmi internet
bevételek

1 366 1 300 (66) (4,8%) (29) 1 271

TV bevételek 806 943 137 17,0% (27) 916
Készülékértékesítés árbevétele 124 132 8 6,5% (7) 125
Egyéb 1 333 1 189 (144) (10,8%) 0 1 189

Vezetékes bevételek 4 903 4 769 (134) (2,7%) (70) 4 699

RI/IT bevételek 191 214 23 12,0% 0 214

Bevételek összesen 12 422 12 749 327 2,6% 31 12 780

Közvetlen költségek (3 656) (3 717) (61) (1,7%) (52) (3 769)

Bruttó fedezet 8 766 9 032 266 3,0% (21) 9 011

Közvetett költségek (3 988) (3 730) 258 6,5% 20 (3 710)

EBITDA 4 778 5 302 524 11,0% (1) 5 301

Szegmens Capex 824 1 133 309 37,5% 0 1 133

millió forintban Változás Változás (%)

2017 2018

március 31. március 31.

Mobil ügyfelek száma 1 232 970 1 174 266 (4,8%)

Szerződéses mobil előfizetők aránya 44,4% 48,9% n.a.

Összes vezetékes hang előfizető 213 938 209 039 (2,3%)

Összes vezetékes internet csatlakozás 189 020 187 718 (0,7%)

Összes TV előfizető 110 797 119 094 7,5%

Működési statisztikák – előfizetők száma
Változás

(%)

*

14

 A mobil bevételek (az IFRS 15 hatása nélkül) 6,0%-kal nőttek 2018 első negyedévében, miután az okostelefon értékesítés javítására

helyezett folyamatos hangsúly a mobil szélessáv- és készülékértékesítési bevételek növekedését eredményezte.

– A hangalapú bevételek éves összehasonlításban 3,0%-kal nőttek 2018 első negyedévében, miután a magasabb használat miatti